
      
      

      

      
    
        
            
                
                    
                        
                        
                            
                            Férovépůjčky
                        
                    

                


                    
                                        
                    

                
                    
                        	Úvod
	SROVNÁNÍ PŮJČEK
	Časté dotazy
	Kontakt
	Blog



                        
                                                
                    

                

            

        

    


      


    
        
            
                



  




  
    
      
        Rychlé srovnání online půjček      

      
        Vyberte si tu nejvýhodnější      

    



  

  




          
        	Velké množství nabídek k dispozici online
	Přehledné srovnání základních informací
	Aktuální informace o dostupných produktech


      

                  
          Porovnat půjčky

          
        

      


            

        

    





  
    
      


  Napsali o nás






  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  


    

  





  
    
      

  Proč FérovéPůjčky?




    
      235.000
      klientů ročně

    

    
      10 let
      na trhu s úvěry

    

    
        68%
        úspěšnost schválení žádostí

    

    
      [image: CNB]

  



    

  





    
      
        


    
      
        
          
            
              
              Náš TIP
              

          

          
            [image: pujckaplus-mini]
            Půjčkaplus mini úrok od 0 %

            
          

          Půjčka zdarma

        

        Více informací
      

    

        
      
        
          
            
              
              Náš TIP
              

          

          
            [image: pujckaplus]
            Půjčkaplus úrok od 4.99 %

            
          

          Rychlé sjednání

        

        Více informací
      

    

        
      
        
          
            
              
              Náš TIP
              

          

          
            [image: cinska-pujcka]
            Čínská půjčka úrok od 4.99 %

            
          

          Rychlé sjednání

        

        Více informací
      

    

        
      
        
          
            
              
              Náš TIP
              

          

          
            [image: zonky-pujcka]
            Zonky půjčka úrok od 4.49 %

            
          

          Skvělá nabídka

        

        Více informací
      

    

    


      

    




  

    
    
      
    
      
        				Nebankovní půjčky
			  				Bankovní půjčky
			  				Krátkodobé půjčky
			  				Dlouhodobé půjčky
			  				Půjčky před výplatou
			  				První půjčka zdarma
			  				Půjčky bez registru
			  				Půjčky bez doložení příjmu
			  				Půjčka na ruku
			  				Rychlé půjčky
			  				Půjčky bez ručení
			  				Půjčky na cokoliv
			  				Půjčky na OP
			  				Půjčky o víkendu
			  				Studentské půjčky
			  				Půjčky na bydlení
			                    Půjčka 1000
                                  Půjčka 4000
                                  Půjčka 5000
                                  Půjčka 10000
                                  Půjčka 20000
                                  Půjčka 50000
                                  Půjčka 100000
                                  Půjčka 150000
                                  Půjčka 200000
                      

    

    



































































  

    


    
    
      

  
    
      
                    
              
                Skvělá nabídka
              

            

            
        
          
            [image: pujckaplus-mini]
            Půjčkaplus mini

	          úrok od 0 %

          

        

        
          
            
            Rozsah: 
500 - 8 000&nbspKč

          

        

        
          
            
            Doba splacení: 
1 den - 30 dnů

          

        

        
          
          Chci půjčku
          
            Více informací
          

        

      


      
        
          	
              Hodnocení produktu
            
	
              Základní info
            
	
              Podmínky získaní
            
	
              Výhody půjčky
            



          
            
              
                
                  
                    Hodnocení produktu

                  

                

                
                
                  

                                              
                          Půjčkaplus mini patří mezi mikropůjčky a jako taková je zájemcům k dispozici většinou velmi rychle. Má také velmi dobré procento schvalovatelnosti, což je dáno hlavně limitovaným rozsahem této půjčky, na který mnoho žadatelů dosáhne. Půjčky jsou pod kontrolou České národní banky, takže se jedná o solidní finanční produkt. Výsledkem je celkové hodnocení 96 %.                        

                                          

                

              

            

            
              
                
                  
                    Základní info

                  

                

                
                  
                    
                      	Výše půjčky 500 - 8 000&nbspKč
	Splatnost 1 den - 30 dnů
	RPSN od 0 %


                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    Podmínky získaní

                  

                

                
                  
                    
                      	plnoletost – věk 18 let
	české občanství nebo trvalý pobyt v ČR
	platný občanský průkaz, vlastní bankovní účet
	telefon, email


                    

                  

                

              

            

              
                
                  
                    
                      Výhody půjčky

                    

                  

                  
                    
                      
                        	na cokoliv, bez zajištění, bez skrytých poplatků
	vyhodnocení půjčky do 15 minut
	rychlé poskytnutí peněz
	výhodná úroková sazba


                      

                    

                  

                

            

         

      

    

  




    
    
      
                    
              
                Náš tip
              

            

            
        
          
            [image: pujckaplus]
            Půjčkaplus

	          úrok od 4.99 %

          

        

        
          
            
            Rozsah: 
500 - 250 000&nbspKč

          

        

        
          
            
            Doba splacení: 
1 den - 84 měsíců

          

        

        
          
          Chci půjčku
          
            Více informací
          

        

      


      
        
          	
              Hodnocení produktu
            
	
              Základní info
            
	
              Podmínky získaní
            
	
              Výhody půjčky
            



          
            
              
                
                  
                    Hodnocení produktu

                  

                

                
                
                  

                                              
                          Půjčkaplus je poskytována bez zbytečných průtahů, což platí i pro její vyšší částky. Zrovna tak dosahuje dobré úrovně schvalovatelnosti. Je ovšem nutné počítat s tím, že hlavně u větších půjček může být vyžádáno doložení pravidelných příjmů. Tato rychlá půjčka nabízí jasné podmínky bez skrytých poplatků. Proto získala celkové hodnocení 94 %.                        

                                          

                

              

            

            
              
                
                  
                    Základní info

                  

                

                
                  
                    
                      	Výše půjčky 500 - 250 000&nbspKč
	Prvá půjčka do 250 000&nbspKč
	Splatnost 1 den - 84 měsíců
	Ročný úrok od 4.99 %
	RPSN od 5.11 %


                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    Podmínky získaní

                  

                

                
                  
                    
                      	plnoletost – věk 18 let
	české občanství nebo trvalý pobyt v ČR
	platný občanský průkaz, vlastní bankovní účet
	telefon, email


                    

                  

                

              

            

              
                
                  
                    
                      Výhody půjčky

                    

                  

                  
                    
                      
                        	na cokoliv, bez zajištění, bez skrytých poplatků
	rychlé vyhodnocení a schválení žádosti
	převod peněz do 1 pracovního dne od schválení
	zajímavá úroková sazba


                      

                    

                  

                

            

         

      

    

  




    
    
      
        
        
          
            [image: cinska-pujcka]
            Čínská půjčka

	          úrok od 4.99 %

          

        

        
          
            
            Rozsah: 
500 - 190 000&nbspKč

          

        

        
          
            
            Doba splacení: 
1 den - 84 měsíců

          

        

        
          
          Chci půjčku
          
            Více informací
          

        

      


      
        
          	
              Hodnocení produktu
            
	
              Základní info
            
	
              Podmínky získaní
            
	
              Výhody půjčky
            



          
            
              
                
                  
                    Hodnocení produktu

                  

                

                
                
                  

                                              
                          Čínská půjčka je poskytována bez zbytečných průtahů, což platí i pro její vyšší částky. Zrovna tak dosahuje dobré úrovně schvalovatelnosti. Je ovšem nutné počítat s tím, že hlavně u větších půjček může být vyžádáno doložení pravidelných příjmů. Tato rychlá půjčka nabízí jasné podmínky bez skrytých poplatků. Žádosti jsou schvalovány do 24 hodin a peníze na bankovní účet odesílány ihned po schválení. Proto získala celkové hodnocení 94 %.                        

                                          

                

              

            

            
              
                
                  
                    Základní info

                  

                

                
                  
                    
                      	Výše půjčky 500 - 190 000&nbspKč
	Prvá půjčka do 190 000&nbspKč
	Splatnost 1 den - 84 měsíců
	Ročný úrok od 4.99 %
	RPSN od 5.11 %


                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    Podmínky získaní

                  

                

                
                  
                    
                      	Plnoletost – věk 18 let
	České občanství nebo trvalý pobyt v ČR
	Platný občanský průkaz, vlastní bankovní účet
	Telefon, email


                    

                  

                

              

            

              
                
                  
                    
                      Výhody půjčky

                    

                  

                  
                    
                      
                        	Na cokoliv, bez zajištění, bez skrytých poplatků
	Rychlé vyhodnocení a schválení žádosti
	Převod peněz do 1 pracovního dne od schválení
	Zajímavá úroková sazba


                      

                    

                  

                

            

         

      

    

  




    
    
      
        
        
          
            [image: zonky-pujcka]
            Zonky půjčka

	          úrok od 4.49 %

          

        

        
          
            
            Rozsah: 
5 000 - 1 200 000&nbspKč

          

        

        
          
            
            Doba splacení: 
12 měsíců - 10 let

          

        

        
          
          Chci půjčku
          
            Více informací
          

        

      


      
        
          	
              Hodnocení produktu
            
	
              Základní info
            
	
              Podmínky získaní
            
	
              Výhody půjčky
            



          
            
              
                
                  
                    Hodnocení produktu

                  

                

                
                
                  

                                              
                          Zonky půjčka má o něco pomalejší proces vyřízení. Peníze jsou k dispozici během několika hodin. U bonitních zájemců je vysoká schvalovatelnost, navíc nejsou vyloučeni ani lidé se zápisem v registrech dlužníků. Zonky je spolehlivý poskytovatel půjček s licencí od ČNB. Celkové hodnocení je proto solidních 91 %.                        

                                          

                

              

            

            
              
                
                  
                    Základní info

                  

                

                
                  
                    
                      	Výše půjčky 5 000 - 1 200 000&nbspKč
	Splatnost 12 měsíců - 10 let
	Ročný úrok od 4.49 %
	RPSN od 5.04 %


                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    Podmínky získaní

                  

                

                
                  
                    
                      	plnoletost – věk 18 let
	trvalý pobyt v ČR nebo české občanství
	2 doklady totožnosti, bankovní účet, mobilní telefon a email
	bankovní výpisy za poslední 3 měsíce, může být vyžádáno potvrzení o příjmech


                    

                  

                

              

            

              
                
                  
                    
                      Výhody půjčky

                    

                  

                  
                    
                      
                        	zajímavý rozsah půjčky (5 000 Kč až 1 200 000 Kč)
	možnost pojištění schopnosti splácet
	rychlá doba vyřízení půjčky
	na cokoliv a bez zajištění, zajímavá úroková sazba
	zápis v registru dlužníků nemusí být problém
	splátkové volno - splátky si můžete klidně odložit (podmínky na Zonky)


                      

                    

                  

                

            

         

      

    

  




    
    
      
        
        
          
            [image: creditea-pujcka]
            Creditea půjčka

	          úrok od 13.59 %

          

        

        
          
            
            Rozsah: 
3 000 - 130 000&nbspKč

          

        

        
          
            
            Doba splacení: 
6 měsíců - 36 měsíců

          

        

        
          
          Chci půjčku
          
            Více informací
          

        

      


      
        
          	
              Hodnocení produktu
            
	
              Základní info
            
	
              Podmínky získaní
            
	
              Výhody půjčky
            



          
            
              
                
                  
                    Hodnocení produktu

                  

                

                
                
                  

                                              
                          Creditea půjčka je spotřebitelský úvěr s možností opakovaného čerpání. A z toho taky plyne její velká obliba. Jistota, že lze půjčku kdykoli, rychle a snadno opět čerpat, aniž by žadatel musel znovu procházet celým procesem schvalování. Věřitel při schvalování nahlíží do registru, takže půjčku mohou získat pouze žadatele s dobrou bonitou. Celkové hodnocení je proto solidních 91 %.                        

                                          

                

              

            

            
              
                
                  
                    Základní info

                  

                

                
                  
                    
                      	Výše půjčky 3 000 - 130 000&nbspKč
	Splatnost 6 měsíců - 36 měsíců
	Ročný úrok od 13.59 %
	RPSN od 34.8 %


                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    Podmínky získaní

                  

                

                
                  
                    
                      	plnoletost – věk 18 let
	trvalý pobyt v ČR nebo české občanství
	2 doklady totožnosti, bankovní účet, mobilní telefon a email
	pravidelné a trvalé příjmy


                    

                  

                

              

            

              
                
                  
                    
                      Výhody půjčky

                    

                  

                  
                    
                      
                        	půjčka bez poplatků
	opakované čerpání
	splácení s možností prázdnin
	100% online


                      

                    

                  

                

            

         

      

    

  




    
    
      
        
        
          
            [image: provident-pujcka]
            Provident půjčka

	          úrok od 6.7 %

          

        

        
          
            
            Rozsah: 
3 000 - 130 000&nbspKč

          

        

        
          
            
            Doba splacení: 
6 měsíců - 36 měsíců

          

        

        
          
          Chci půjčku
          
            Více informací
          

        

      


      
        
          	
              Hodnocení produktu
            
	
              Základní info
            
	
              Podmínky získaní
            
	
              Výhody půjčky
            



          
            
              
                
                  
                    Hodnocení produktu

                  

                

                
                
                  

                                              
                          Hotovostní půjčka Provident je poskytnuta ihned při podpisu smlouvy o úvěru. U bankovního převodu je lhůta 3 pracovní dny. Vše je řešeno online nebo prostřednictvím obchodního zástupce nebankovní společnosti. Při splnění všech podmínek existuje vysoká šance na schválení žádosti. Provident je zavedený a stabilní poskytovatel půjček. Celkové hodnocení je tedy 97 %.                        

                                          

                

              

            

            
              
                
                  
                    Základní info

                  

                

                
                  
                    
                      	Výše půjčky 3 000 - 130 000&nbspKč
	Splatnost 6 měsíců - 36 měsíců
	Ročný úrok od 6.7 %
	RPSN od 29.77 %


                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    Podmínky získaní

                  

                

                
                  
                    
                      	plnoletost – věk 18 let
	trvalý/dlouhodobý pobyt na území České republiky
	občanský průkaz (nebo povolení k pobytu), bankovní účet (pro půjčku na účet)
	mobilní telefon, email a potvrzení pravidelných příjmů


                    

                  

                

              

            

              
                
                  
                    
                      Výhody půjčky

                    

                  

                  
                    
                      
                        	zajímavý rozsah půjčky a doba splatnosti
	na cokoliv, bez skrytých poplatků
	bez ručitele, bez zástavy nemovitosti


                      

                    

                  

                

            

         

      

    

  




    
    
      
        
        
          
            [image: homecredit-pujcka]
            Flexibilní půjčka

	          úrok od 11.9 %

          

        

        
          
            
            Rozsah: 
10 000 - 250 000&nbspKč

          

        

        
          
            
            Doba splacení: 
 - flexibilní

          

        

        
          
          Chci půjčku
          
            Více informací
          

        

      


      
        
          	
              Hodnocení produktu
            
	
              Základní info
            
	
              Podmínky získaní
            
	
              Výhody půjčky
            



          
            
              
                
                  
                    Hodnocení produktu

                  

                

                
                
                  

                                              
                          Home Credit posílá finanční prostředky nejpozději následující den po uzavření smlouvy. Schvalovatelnost dosahuje dobré úrovně, což platí hlavně pro bezproblémové a bonitní zájemce. Půjčka patří mezi tradiční tuzemské produkty, funguje dlouhodobě spolehlivě a má oprávnění České národní banky. Celkové hodnocení je 96 %.                        

                                          

                

              

            

            
              
                
                  
                    Základní info

                  

                

                
                  
                    
                      	Výše půjčky 10 000 - 250 000&nbspKč
	Splatnost  - flexibilní
	Ročný úrok od 11.9 %
	RPSN od 12.6 %


                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    Podmínky získaní

                  

                

                
                  
                    
                      	plnoletost – věk 18 let
	trvalý pobyt na území ČR
	2 doklady totožnosti, bankovní účet, mobilní telefon a email
	doložení pravidelných příjmů


                    

                  

                

              

            

              
                
                  
                    
                      Výhody půjčky

                    

                  

                  
                    
                      
                        	velký rozsah půjčky, opakované čerpání
	na cokoliv, bez skrytých poplatků
	bez ručitele a bez zástavy nemovitosti
	možnost pojištění schopnosti splácet


                      

                    

                  

                

            

         

      

    

  




      


  



	
		
			
					

	
		Důležité informace o nabídkách a společnostech
	
		Více
			[image: ]
		
		Méne
			[image: ]
		
		
			
  Srovnávač finančních produktů vám přináší společnost Bezvafinance s.r.o., která je oprávněna vykonávat činnost samostatného finančního agenta na základě licence České národní banky. Bezvafinance s.r.o. poskytuje prostor na bezplatné porovnání půjček od více poskytovatelů zcela zdarma, bez jakýchkoli dalších nákladů.

  Jak vyděláváme peníze?
 
  Dostáváme kompenzace od našich partnerů. S některými máme uzavřeny smlouvy a jejich služeb můžete využívat dle libosti, protože ačkoli za ně dostáváme odměnu, jejich využívání pro vás neznamená žádné další náklady.

  Informace o řazení nabídek

  Výchozí řazení nabídek zohledňuje kombinaci kvalitativních a kvantitativních parametrů. Mechanismus řazení neustále aktualizujeme za účelem zkvalitnění našich služeb. Více informací o řazení nabídek, včetně seznamu hlavních parametrů, důvodu jejich volby a možností ovlivnění pořadí, naleznete zde.

  Informace o poskytovatelích služeb

  Veškeré námi srovnávané finanční produkty jsou poskytovány podnikatelskými subjekty. Jednotliví poskytovatelé finančních služeb, které srovnáváme nebo zprostředkováváme jsou jako třetí osoby i skutečnými poskytovateli takových služeb. Zákazník je tak vůči nim v postavení spotřebitele a může uplatnit veškerá zákonem garantovaná spotřebitelská práva. Za zajištění práv spotřebitelů je odpovědný poskytovatel finančního produktu.

  Upozornění
 
  Tento žebříček nezahrnuje všechny společnosti nebo všechny produkty dostupné na trhu. Všechny informace o půjčce jsou uvedené bez zodpovědnosti a odhadovaná RPSN a další podmínky nejsou závazné. Skutečná a konečná RPSN bude záviset na faktorech, jako je vaše úvěrová historie, výše požadovaného úvěru, doba splatnosti úvěru, vaše aktuální zadluženost a další aspekty.
  

  
  Vždy se snažíme uvádět co nejaktuálnější informace. Tyto informace se mohou lišit od informací, které najdete na webové stránce finanční instituce, poskytovatele služeb či společnosti nabízející konkrétní produkt. Pozorně si přečtěte podmínky každé finanční instituce, zejména když se zajímáte o jejich produkty či nabídky.

  		

	



			

		

  

	




  
    
      


  Naši partneři






    [image: pujckaplus-mini]

  
    [image: pujckaplus]

  
    [image: cinska-pujcka]

  
    [image: zonky-pujcka]

  
    [image: creditea-pujcka]

  
    [image: provident-pujcka]

  
    [image: creditportal-pujcka]

  
    [image: kamali-pujcka]

  
    [image: expres-pujcka]

  
    [image: ceska-sporitelna-pujcka]

  
    [image: homecredit-pujcka]

  
    [image: presto-pujcka]

  
    [image: mpujcka]

  
    [image: movinero-pujcka]

  
    [image: csob-pujcka]

  
  

    

  





  
    
      
        
  
    Rychlé půjčky online

  

  
    
      
        

          Online srovnání rychlých půjček je službou, která vám usnadní výběr vhodné půjčky. Poskytovatelé rychlých půjček stanovují různé ceny, podmínky, pravidla a dostupnost svých půjček. Jinak je to s půjčkami bankovními, jinak s těmi nebankovními. Některé půjčky jsou ihned na účet, jiné zase v hotovosti. A další třeba bez registru, ještě jiné jsou poskytovány zdarma. Vyznat se ve světě online půjček je pro člověka velmi těžké.

      

    

    
      

        Na tomto webu si můžete snadno a rychle nechat porovnat různé půjčky, které vás zaujaly. Anebo svět půjček nemusíte zkoumat vůbec. Jen zadáte, kolik peněz si chcete půjčit – a získáte rychlý přehled půjček, které odpovídají vašemu zadání. Vy si je pak snadno na webu porovnáte a oslovíte vítěze vašeho výběru – i když třeba potřebujete půjčku bez potvrzení příjmů nebo rychlou půjčku před výplatou.

      

    

    

      

    

  




    
    



      


    
        
            
            
                
                    
                        Druhy půjček

                        	Nebankovní půjčky
	Bankovní půjčky
	Krátkodobé půjčky
	Dlouhodobé půjčky
	Půjčky před výplatou
	První půjčka zdarma
	Půjčky bez registru
	Půjčky bez doložení příjmu
	Půjčka na ruku
	Rychlé půjčky
	Půjčky bez ručení
	Půjčky na cokoliv
	Půjčky na OP
	Půjčky o víkendu
	Studentské půjčky
	Půjčky na bydlení


                    

                

                
                    
                        Půjčky podle částky

                        	Půjčka 1000
	Půjčka 2000
	Půjčka 3000
	Půjčka 5000
	Půjčka 10.000
	Půjčka 15.000
	Půjčka 20.000
	Půjčka 30.000
	Půjčka 50.000
	Půjčka 100.000
	Půjčka 150.000
	Půjčka 200.000


                    

                

                

                
                    
                        Mohlo by vás zajímat

                        	Časté dotazy
	Kontakt
	Blog



                            	Obecné informace o zprostředkovateli
	Zásady zodpovědného půjčování
	Podmínky používání webu



                    

                

                
                    
                        O Portálu

                         Portál FérovéPůjčky.cz je online srovnávačem bankovních i nebankovních půjček. Srovnává jejich cenu, dobu trvání, podmínky poskytnutí a podmínky splácení. Výsledkem online porovnání je nabídka jen těch půjček, které vyhovují právě vámi zadaným parametrům.
                        


                         Provozovatel

                          Bezvafinance s.r.o.

      Paříkova 910/11a, Vysočany,

      190 00 Praha 9

      IČ: 241 86 104
    

      
        [image: CNB]
      


                    

                

            


            
                Copyright 2024

            

        

    




        

        
        
        
        
      
      

        


        

        

        

    
